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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p€r Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes sd Kosov6s, nr.2812008) dhe nenit 5 1 tE Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit, nr.

01/011-564,G dat€s 15.10.2008, kryetari i Komun€s, merr ket€:

VENDIM
PEr formim tE Komisionit

Formohet dhe em6rohet Komisioni per mbik6qyrjen, kontrollimin dhe monitorimin e

faturave sipas kontrates me nr. te prokurimit 622-25-4682-2-2-1 p6r ofrimin e
sh6rbimeve ligjore p6r nevojat e Komun€s s€ Prizrenit. AnEtar€ te ketij Komisioni

em€rohen si ne vijim:

l. l. Vlora Isufi -Xhoxhaj............menaxhere e kontratEs,

| .2. Adonita Karavidaj.. ...............tyrtare I i gj ore,

1.3. Loreta Spaqi-Qollaku............zyrtare per administrat6 dhe shpenzime.

2. Detyrat e Komisionit do td jene: t€ bej€ mbik€qyrjen, kontrollimin dhe monitorimin e

faturave sipas kontrates me nr. t€ prokurimit 622-25-4682-2-2-1 p6r ofrimin e

sh€rbimeve ligjore per nevojat e Komunes se Prizrenit, t€ lidhur nd€rmjet Komun€s

sd Prizrenit dhe "Zyres se Avokatis6 Blerim Mazreku" SHPK;Naim Cahani B.l" nga

Prizrenit, si dhe, pas vlerdsimit permes procesverbalit dhe akteve dera ligjore te

konstatoj€ gjendjen faktike te tyre.

Komisioni nga pika 1 e k€tij vendimi, detyrat dhe ptlrgjegj€sit6 e tij do t'i ushtrojE ne

pajtim me ligjin nE fuqi.

4. K6shill6 Juridike: Kunder k€tij Vendimi, pala e pakEnaqur ka tE drejt€ ankese n€

K€shillin e Pavarur MbikEqyr6s nE ShErbimin Civil, ne afat prej 30 (tridhjete) ditesh

nga dita e pranimit te ketij vendimi.

5. Obligohet Drejtoria e Administrat€s dhe te em6ruarit per zbatimi e ketij vendimi.

6. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij.

J

ir Totaj

- Drejtoris€ se Administrates,

- Te em€ruarve,

- Drejtorise se Ekonomis6 dhe Financave,

- Arkiv€s sE Kryetarit.


